
1 
 

 
 

ZIŅU LAPA 
2024. gada maijs–jūlijs (#1) 

 

Ievērojams apmeklētāju skaits 
 

 
 

Kopumā 3 vasaras mēnešos Latvijas Okupācijas muzeju Latviešu strēlnieku 
laukumā 1 un Muzeja izstādi "Čekas vēsture Latvijā" Stūra mājā, Brīvības ielā 61 ir 
apmeklējuši ievērojams skaits interesentu – esam uzņēmuši 44 534 viesus.  
Jūlijā sasniegts Stūra mājas apmeklējuma rekords – 5505 cilvēki, kā arī vienas 
dienas apmeklējuma rekords Muzejā - 29. jūlijā sagaidījām 591 apmeklētāju. 
Kopējais apmeklētāju skaits jūlijā bija15 975, savukārt jūnijā - 10 634. 
Nākas atzīt, ka tikai aptuveni 10% apmeklētāju ir Latvijas iedzīvotāju, pārējie viesi 
ir ārvalstu tūristi. 
Maijā Stūra māju, Muzeja ekspozīciju un izstādi par Latvijas jauniešu cīņu pret 
komunistisko okupācijas režīmu 40tajos gados …brīvības garu nevar nokaut! 
aplūkoja 17925 viesi, tai skaitā 4804 Muzeju nakts dalībnieki. Gadu no gada 
augošais apmeklētāju skaits jau par tradīciju kļuvušajā Muzeju naktī liecina, ka 20. 
gadsimta vēstures daļa, kas ir saistīta ar okupācijām un represijām, ir ļoti būtiska 
mūsu vēstures lappuse.  



2 
 

Latvijas Okupācijas muzejs atzīts par izcilu ceļojumu 
galamērķi 
 

 
Jūlija sākumā Muzejs saņēma pasaules lielākā ceļotāju portāla Tripadvisor 
sertifikātu, kas apliecina iekļūšanu portāla topā un to 10 procentu apskates 
objektu kategorijā, ko novērtē ceļotāji visā pasaulē. Īpašo novērtējumu Muzejs 
ieguva tieši divus gadus pēc ekspozīcijas atklāšanas 2022. gada vasarā.  
Muzejs un Stūra māja pārliecinoši ieņem otro un trešo vietu ceļotāju portāla 
Tripadvisor apmeklētāju atsauksmēs, vērtējot visus Latvijas muzejus un apskates 
vietas.  
Divos gados Muzeju ir apmeklējuši nu jau nedaudz vairāk nekā 170 tūkstoši viesu, 
kopā ar Stūra māju apmeklētāju skaits ir sasniedzis gandrīz 280 tūkstošus.  
 

 
 
Augsto viesu vizītes 
 

Jūnijs un jūlijs Muzejā bija intensīvs protokola vizīšu laiks.  
25. jūnijā oficiālā vienas dienas vizītē Latvijā ieradās Viņa Augstība Spānijas 
karalis Felipe VI ar delegāciju. Spānijas karalis Felipe VI Rīgā tikās ar valsts 
augstākajām amatpersonām, apmeklēja Latvijas Okupācijas muzeju un Ādažu 
militāro bāzi. Karaļa viesošanās galvenais iemesls bija apliecināt Spānijas 
atbalstu Latvijai laikā, kad Krievija turpina karu Ukrainā, un tikties ar šeit 
izvietotajiem spāņu karavīriem, kuri rūpējas par Latvijas drošību. Muzejā Viņa 
Augstību Spānijas karali Felipi VI sagaidīja direktore Solvita Vība, un ar ekspozīciju 
iepazīstināja gide Ineta Lansdovne. 
 

 

https://www.diena.lv/raksts/kd/zinas/latvijas-okupacijas-muzejs-ieklauts-celojumu-portala-_tripadvisor-top_-galamerkos-14320782


3 
 

 
No kreisās: Latvijas Okupācijas muzeja direktore Solvita Vība, Viņa Augstība Spānijas karalis 

Felipe VI un Muzeja gide Ineta Lansdovne. 
 

 
 

17. jūnijā, Latvijas Republikas okupācijas atceres dienā, ekspozīciju apskatīja 
Botsvānas Republikas ārkārtējā un pilnvarotā vēstniece Latvijā Džuliana Andžela 
Dube-Gobotsvanga (Juliana Angela Dube-Gobotswang). 
18. jūnijā Muzeju apmeklēja pirmā Belizas vēstniece Latvijā Terēze Rāta (Therese 
Rath), ko sagaidīja direktore Solvita Vība. 
Armēnijas Nacionālās Asamblejas prezidents Alens Simonjans (Alen Simonyan) 
ar delegāciju Muzejā viesojās 26. jūnijā, bet Armēnijas vēstnieks Latvijā Ara 
Margarjans Muzeju apmeklēja maijā. 
Jūlijā Muzeju apmeklēja divas ASV Kongresa delegācijas. Pirmo ASV Kongresa 
kongresmeņu delegāciju vadīja Apropriāciju komitejas vadītājs Toms Kouls (Tom 
Koul). Svarīgi piebilst, ka Apropriācijas komitejai ir būtiska loma lēmumos par ASV 
budžetu, tajā skaitā par atbalstu Baltijas valstīm un Ukrainai. Otra ASV Kongresa 
delegācija Muzeju apmeklēja kongresmeņa Dona Beikona (Don Bacon) vadībā, 
kas ir  Baltijas valstu atbalsta grupas (House Baltic Caucus) līdzpriekšsēdētājs.  
Muzeja biedrības valdes priekšsēdētāja Valda Liepiņa 30. jūlijā Muzejā uzņēma 
Luksemburgas Lielhercogistes premjerministra vietnieku, ārlietu un ārējās 
tirdzniecības ministru Ksavjē Betelu, bet 31. jūlijā Serbijas ārlietu ministru Marko 
Džuriču. 

https://www.rtve.es/noticias/20240625/felipe-vi-apoyo-letonia-amenaza-rusa/16161500.shtml


4 
 

Stūra mājā nodrošināta nepārtraukta darbība  
 

 
 

Stūra mājas pastāvēšanas stāsts ir veidojies sarežģīts. Tas ir bijis karsts diskusiju 
temats jau gadu garumā. Ņemot vērā milzīgo nama apjomu, valsts nav atradusi 
pieprasījumu funkciju veikšanai 92% telpu. Tās stāv tukšas, ēka ir kļuvusi bīstama, 
un tajā ir jāiegulda milzīgi līdzekļi neatliekami veicamiem darbiem. Muzejs aizņem 
tikai 8 % no visām ēkas telpām. Šī gada 26. marta Ministru kabineta sēdē tika 
lemts, ka ēka tiek virzīta atsavināšanai, paralēli nodrošinot “Stūra mājas” 
nepārtrauktu darbību. 
Aprīlī tika uzsākti steidzamie ugunsdrošības darbi, kas sākotnēji bija jāpabeidz 
neiespējami īsā termiņā, draudot slēgt arī Muzeju. Maijā ēkas apsaimniekotājs  
VAS “Valsts nekustamie īpašumi” (VNĪ) saņēma Valsts ugunsdzēsības un 
glābšanas dienesta (VUGD) lēmumu par Stūra mājas neatliekamo darbu 
veikšanas termiņu pagarinājumu līdz 2026. gada 7. maijam, līdz ar to nodrošinot 
Muzeja nepārtrauktu darbību. 
Šobrīd tiek veiktas nepieciešamās korekcijas Muzeja telpu nomas līgumā, kas 
kopā ar ierakstu zemes grāmatā uz 30 gadiem garantēs Latvijas Okupācijas 
muzeja darbību uz noteikto periodu, neatkarīgi no ēkas statusa. 
 

 

https://www.km.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-okupacijas-muzejs-turpina-darbibu-stura-maja-neatliekamo-darbu-laika


5 
 

Turpinās provokācijas un uzbrukumi Muzejam 
 

 
 

26. jūnija pievakarē kāda sieviete, skandinot Krieviju slavinošus saukļus, no 
Muzeja logiem daļēji noplēsa trīs lielizmēra fotogrāfijas, kas izstādītas Ukrainas 
Nacionālās gvardes preses dienesta veidotajā fotoizstādē Portreti no kara: divi 
drosmes gadi, divi upurēšanās gadi. Muzeja direktore Solvita Vība presei neslēpa, 
ka valstij nelojālu personu uzbrukumi muzejam turpinās un notiek regulāri un 
uzsvēra, ka ir nozīmīgi panākt, lai katra pret Okupācijas muzeja darbiniekiem un 
pret Latvijas valsts vērtībām vērsta rīcība tiktu sodīta.  
Fotoizstādi atklāja šī gada 24. februārī, Krievijas pilna mēroga iebrukuma Ukrainā 
atceres dienā.  
Valsts policija ir uzsākusi kriminālprocesu pret aizdomās turēto personu. 
Muzejā šovasar ir apskatāms Ukrainas karavīru dāvināts karogs no frontes līnijas, 
tā sūtot sveicienus visiem Ukrainas atbalstītājiem Latvijā. Uz karoga ir 
parakstījušies ukraiņu karavīri, daži no viņiem vairs nav dzīvo vidū. 

 

 
  

https://degpunkta.tv3.lv/noziedziba/plesa-nost-plakatus-izkliedzot-agresoru-slavinosus-sauklus-jaunas-detalas-par-uzbrukumu-okupacijas-muzejam/


6 
 

Klātbūtne un pārstāvniecība demokrātijas sarunās 
 

 
Latvijas Okupācijas muzeja Publiskās vēstures nodaļas vadītājs Dr. hist. Gints Apals kā viens no 
aicinātajiem Aizsardzības ministrijas rīkotās diskusijas “Manipulēta vēsture: politikas ierocis un 

drauds valsts drošībai” dalībniekiem sarunu festivāla LAMPA 2024 ietvaros. 
 

Šovasar jau desmito gadu Cēsīs notika Sarunu festivāls LAMPA, kas tā 
pirmsākumos bija iecerēts kā demokrātijas stiprinātājs un platforma 
savstarpējām sarunām, uzklausot un cienot dažādus viedokļus. Ar laiku festivāls 
un tā saturs mainās ne tikai formā, bet arī aktualitātēs, par kurām sarunājas 
politiķi, vēsturnieki, aktīvisti, ekonomisti, pētnieki. 
Latvijas Okupācijas muzejs ir bijis viedokļa paudējs un veidotājs visdažādākajās 
diskusijās, arī šī gada LAMPĀ. Publiskās vēstures nodaļas vadītājs Dr. hist. Gints 
Apals un pētnieks Dr. hist. Edvīns Evarts piedalījās pasākumā “Sestdienas 
vēstures skola – Latvijas vēstures KANONS” par dažādu okupāciju nozīmi 20. 
gadsimta vēsturē un diskusijā Manipulēta vēsture: politikas ierocis un drauds 
valsts drošībai par vēstures un politikas kopsakarībām. 
 

 
 

  

https://festivalslampa.lv/lv/video-arhivs/2642


7 
 

Starptautiskā konferencē aktualizē valstiskuma idejas un 
vērtības 
 

 
Vēsturnieks Pēteris Kalniņš kā viens no Latvijas Okupācijas muzeja pārstāvjiem konferencē. 

 

Atzīmējot 80. gadskārtu kopš Latvijas Centrālās Padomes Memoranda 
parakstīšanas, Latvijas Kara muzejs sadarbībā ar Latvijas Okupācijas muzeju 
maijā organizēja starptautisku zinātnisku konferenci Latvijas valstiskuma idejas 
un to īstenošanas iespējas Otrā pasaules kara laikā (1939-1945). Referenti uzsvēra 
Memorandā ietvertās valstiskuma idejas un vērtības, kā arī aktualizēja pretošanās 
kustību izpēti un salīdzināja valstiskuma idejas un to īstenošanas iespējas 
okupētajās Baltijas reģiona valstīs Otrā pasaules kara gados un vēlāk.  
Diskusijā “Pretošanās un sadarbības pretruna cīņā par nacionālo eksistenci” 
piedalījās Muzeja Publiskās vēstures nodaļas vadītājs Dr. hist. Gints Apals. 
Konferencē Muzeju pārstāvēja arī Dr. hist. Edvīns Evarts, Dr. hist. Ainārs Lerhis un 
vēsturnieks Pēteris Kalniņš. 
 

Muzeja stāsts latviešu Dziesmu svētkos Kanādā 
 

 
Ņujorkas pilsētas universitātes un Bronksas kopienas koledžas asociētā vēstures profesore  

Māra Lazda pie informatīvā galda Dziesmu svētkos. 
 

Jūlija sākumā vairāk nekā 1800 dalībnieku no gandrīz visiem kontinentiem mēroja 
ceļu uz Toronto, lai vairāku dienu garumā tiktos, sarunātos, dziedātu, dejotu un 
greznotos XVI Latviešu Dziesmu un Deju svētkos Kanādā.  



8 
 

Pateicoties Okupācijas muzeja fonda Amerikā (OMFA) atbalsta grupai un īpaši 
Irēnei Lazdai un Mārai Lazdai Muzejam bija iespēja būt klātesošam lielajos 
dziedāšanas svētkos, daloties ar svarīgu informāciju un aicinājumu ziedot, tā 
atbalstot Muzeja darbus un ieceres.  
 

Zināšanas, kas rada pārmaiņas 
 

 
Latvijas Okupācijas muzeja talismans Miks bērnu vēstures apziņu veicinošā pamatekspozīcijas 

objektā. 
 

Nav noslēpums, ka zināšanas un izglītība rada fundamentālas pārmaiņas kopīga 
redzējuma un nākotnes veidošanā. Noslēdzoties mācību gadam, bija liels prieks 
saskaitīt gandrīz 10 000 Muzejā izglītoto skolēnu.  
Skolu atbalsta programma darbojas jau vairākus gadus. Svarīgi ir atzīmēt, ka tā ir 
iespējama, pateicoties tieši ziedotājiem. Kopīgi varam būt gandarīti, jo šim 
mērķim ziedotie līdzekļi, ļauj skolēniem no Latvijas skolām apmeklēt Muzeju un 
piedalīties nodarbībās. Vairāk nekā 700 skolēni no 21 skolas, lai apmeklētu 
Muzeju, izmantoja Skolu atbalsta programmas jeb SAP līdzekļus. 
Zīmīgi, ka tieši jūnijā Muzeju apciemoja Daugavas Vanagu Sidnejas nodaļas 
priekšsēde Ināra Sīkā, kas apskatīja pavasarī atklāto izstādi par Latvijas jauniešu 
cīņu pret komunistisko okupācijas režīmu 1940. gados …brīvības garu nevar 
nokaut!. Daugavas Vanagi Sidnejā, līdzīgi kā citas organizācijas ir aktīvi ziedotāji 
tieši Skolu atbalsta programmai. 
Jūnijā Publiskās vēstures nodaļas pētnieks Pēteris Kalniņš sagaidīja arī jauniešus 
no Amerikas Latviešu Apvienības. Viņi devās uz Brāļu kapiem Lestenē, tā gūstot 
jaunas zināšanas un jaunu pieredzi par Latvijas traģisko vēsturi 2. Pasaules kara 
laikā.   

  

https://okupacijasmuzejs.lv/lv/skolam


9 
 

Aicinājums ziedot un pieminēt savējos 
 

Atsaucoties cilvēku vēlmei ziedot Muzejam, tā iemūžinot savu tuvinieku, ģimenes 
locekļu vai draugu piemiņu, vēlamies veidot jaunu tradīciju – piemiņas dienās - 25. 
martā, 14, jūnijā, 4. jūlijā, 21. augustā aicināt: PIEMINI SAVĒJOS!, lai kopīgi 
atcerētos okupāciju un represiju upurus. Veltot ziedojumu konkrēta cilvēka 
piemiņai, Muzejs rūpēsies par šīs piemiņas glabāšanu un pieminētās personas 
vārda godināšanu. Katrs ziedojums un katra piemiņa mums palīdz veidot un 
saglabāt gan vēsturisko, gan personisko un emocionālo stāstu. 
14. jūnijā, Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienā, pie padomju 
okupācijas upuru piemiņas memoriāla Vēstures taktīla Latviešu strēlnieku 
laukumā notika svinīga vainagu un ziedu nolikšanas ceremonija. 
 

 
 

4. jūlijā Latvijā piemin ebreju genocīda upurus. Holokausta traģēdija ir daļa no 
Latvijas tautas smagās pieredzes totalitāro režīmu varā. Nacistiskās okupācijas 
laikā 1941.-1945. gadā Latvijā tika nogalināti vairāk par 70 000 ebreju tautības 
Latvijas pilsoņu un vairāk nekā 20 000 cilvēku no citām Eiropas valstīm. Tā bija 
lielākā masu slepkavība Latvijas vēsturē. Godinot tos, kuri Latvijā glāba nāvei 
nolemtos, šogad ar jauniem vārdiem ir papildināts piemineklis Žanim Lipkem.  
 

 
 

Pieminot komunistiskā terora upurus, 6. jūlijā Rīgas 1. Meža kapu Balto krustu 
kapulaukā notika Rīgas Politiski represēto biedrības un Latvijas Okupācijas 
muzeja organizētais Baigā gada upuru piemiņas brīdis. Šeit masu kapos guldīti ap 
120 komunistu nogalināti cilvēki, no kuriem lielākā daļa ir 1941. gada 1. jūlijā, pēc 
padomju armijas padzīšanas, Centrālcietuma pagalmā izraktie noslepkavotie 
ieslodzītie.  
 

 

https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/14-junija-atceres-pasakums


10 
 

Lidijas ziediņi Radioteātrī 
 

 
Lidija Lasmane-Doroņina 1988. gada 17. maijā, tolaik žurnāla „Auseklis” atbildīgā redaktore. 

Latvijas Okupācijas muzeja krājums. 
 

Atzīmējot latviešu pretošanās kustības dalībnieces Lidijas Lasmanes-Doroņinas 
99. jubileju, Latvijas Radio 1 ēterā gan 27. jūlijā, gan 28. jūlijā, tieši jubilāres 
dzimšanas dienā,  izskanēja Latvijas Radioteātrī tapis jauniestudējums - Ingas 
Ābeles grāmatas Lidijas ziediņi fragmentu lasījums, kas tapis ar ziedotāju un 
Latvijas Okupācijas muzeja atbalstu. 
 

 
 
 
  

https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/pirmatskanojums-lidijas-ziedini.-1.-dala.-sveicam-lidiju-lasmani.a194721/


11 
 

Muzeja jaunumi 
 

 
 

Ziņojam, ka interesentiem ir pieejams jaunais grāmatas Latvija komunistiskās 
Padomju Savienības un nacionālsociālistiskās Vācijas varā. 1940–1991 izdevums 
angļu valodā, kā arī Latvijas Okupācijas muzeja apkārtraksts Nr. 60.  
 
21. augustā aicinām pievienoties Muzeja Publiskās vēstures nodaļas organizētai 
ekskursijai Vecrīgā, atzīmējot Molotova-Ribentropa pakta gadadienu un izejot 
maršrutu, kurā uzskatāmi redzamas pakta radītās sekas. Ekskursija sāksies pie 
Muzeja ieejas. 
 
Šogad aprit 35 gadi, kopš vēsturiskā Baltijas ceļa, kad  1989. gada 23. augustā 
aptuveni divi miljoni Baltijas valstu iedzīvotāju sadevās rokās, veidojot cilvēku 
ķēdi, un savienojot Baltijas valstu galvaspilsētas. Sekojiet līdzi mūsu ziņām, lai 
varam kopīgi atzīmēt un pieminēt “Baltijas ceļa” gadadienu! 
 
Atzīmējot Latvijas Okupācijas muzeja 31. dzimšanas dienu, sakām paldies Muzeja 
draugiem, atbalstītājiem un visiem Latvijas patriotiem. Neraugoties uz regulārām 
provokācijām un uzbrukumiem, esam stipri, pildot mūsu misiju Atcerēties. 
Pieminēt. Atgādināt., lai vēstītu par divu okupāciju varu noziegumiem pret Latviju 
un tās iedzīvotājiem 
Ir iedrošinoši zināt, ka visi esam kopā vienotā sardzē par Latvijas valsti un brīvību! 
 

 
 
 



12 
 

PATEICAMIES KATRAM ZIEDOTĀJAM un AICINĀM TURPINĀT 
ATBALSTĪT MUZEJA DARBU! 

 
KATRS JŪSU ZIEDOJUMS PALĪDZ NODROŠINĀT MUZEJA 

PASTĀVĒŠANU. 
 

 
 

Ziņu lapā iekļautās īssaites 
 
Latvijas Okupācijas muzejs atzīts par izcilu ceļojumu galamērķi 
https://www.diena.lv/raksts/kd/zinas/latvijas-okupacijas-muzejs-ieklauts-
celojumu-portala-_tripadvisor-top_-galamerkos-14320782  
 
Augsto viesu vizītes 
https://www.rtve.es/noticias/20240625/felipe-vi-apoyo-letonia-amenaza-
rusa/16161500.shtml    
https://www.elmundo.es/espana/2024/06/25/667a9273e4d4d8026f8b456f.html   
 
Stūra mājā nodrošināta nepārtraukta darbība  
https://www.km.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-okupacijas-muzejs-turpina-darbibu-
stura-maja-neatliekamo-darbu-laika  
https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/323534/11-okupacijas-muzeja-direktore-
solvita-viba  
https://zinas.tv3.lv/latvija/sabiedriba/valdiba-lemusi-pardot-stura-maju-bet-
sola-saglabat-cekas-pagrabos-iekartoto-muzeju/  
 
Turpinās provokācijas un uzbrukumi Muzejam 
https://degpunkta.tv3.lv/noziedziba/plesa-nost-plakatus-izkliedzot-agresoru-
slavinosus-sauklus-jaunas-detalas-par-uzbrukumu-okupacijas-muzejam/   
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/kopibas-karogs  
 
Klātbūtne un pārstāvniecība demokrātijas sarunās 
https://festivalslampa.lv/lv/video-arhivs/2642 
https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/2422  
 
Zināšanas, kas rada pārmaiņas 
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/skolam  
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/muzeja-ir-nosledzies-macibu-gads  
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/uz-muzeju-ar-skolu-atbalsta-
programmu  

https://www.diena.lv/raksts/kd/zinas/latvijas-okupacijas-muzejs-ieklauts-celojumu-portala-_tripadvisor-top_-galamerkos-14320782
https://www.diena.lv/raksts/kd/zinas/latvijas-okupacijas-muzejs-ieklauts-celojumu-portala-_tripadvisor-top_-galamerkos-14320782
https://www.rtve.es/noticias/20240625/felipe-vi-apoyo-letonia-amenaza-rusa/16161500.shtml
https://www.rtve.es/noticias/20240625/felipe-vi-apoyo-letonia-amenaza-rusa/16161500.shtml
https://www.elmundo.es/espana/2024/06/25/667a9273e4d4d8026f8b456f.html
https://www.km.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-okupacijas-muzejs-turpina-darbibu-stura-maja-neatliekamo-darbu-laika
https://www.km.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-okupacijas-muzejs-turpina-darbibu-stura-maja-neatliekamo-darbu-laika
https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/323534/11-okupacijas-muzeja-direktore-solvita-viba
https://replay.lsm.lv/lv/ieraksts/ltv/323534/11-okupacijas-muzeja-direktore-solvita-viba
https://zinas.tv3.lv/latvija/sabiedriba/valdiba-lemusi-pardot-stura-maju-bet-sola-saglabat-cekas-pagrabos-iekartoto-muzeju/
https://zinas.tv3.lv/latvija/sabiedriba/valdiba-lemusi-pardot-stura-maju-bet-sola-saglabat-cekas-pagrabos-iekartoto-muzeju/
https://degpunkta.tv3.lv/noziedziba/plesa-nost-plakatus-izkliedzot-agresoru-slavinosus-sauklus-jaunas-detalas-par-uzbrukumu-okupacijas-muzejam/
https://degpunkta.tv3.lv/noziedziba/plesa-nost-plakatus-izkliedzot-agresoru-slavinosus-sauklus-jaunas-detalas-par-uzbrukumu-okupacijas-muzejam/
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/kopibas-karogs
https://festivalslampa.lv/lv/video-arhivs/2642
https://festivalslampa.lv/lv/programma/pasakumi/2422
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/skolam
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/muzeja-ir-nosledzies-macibu-gads
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/uz-muzeju-ar-skolu-atbalsta-programmu
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/uz-muzeju-ar-skolu-atbalsta-programmu
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/ziedot-muzejam#donate


13 
 

Aicinājums ziedot un pieminēt savējos 
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/14.06.2024-foto-latvija-piemin-
komunistiska-genocida-upurus.a558079/  
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/14-junija-atceres-pasakums  
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/04.07.2024-foto-pie-rigas-horalas-
sinagogas-memoriala-piemin-holokausta-upurus.a560368/ 
 
Lidijas ziediņi Radioteātrī 
https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/pirmatskanojums-lidijas-
ziedini.-1.-dala.-sveicam-lidiju-lasmani.a194721/  
https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/lidijas-ziedini.-2.-dala.-
sveicam-lidiju-lasmani-doroninu-jubile.a194726/  
 

 
 
Latvijas Okupācijas muzejs 
Latviešu strēlnieku laukums 1, Rīga, LV-1050, Latvija 
+371 67229255 
www.okupacijasmuzejs.lv  
info@okupacijasmuzejs.lv  
 
facebook 
Latvijas Okupācijas muzejs/Museum of the Occupation of Latvia 
 
Instagram 
@okupacijasmuzejs 
 
YouTube 
@occupationmuseum 
 
Latvijas Okupācijas muzeja izstāde Čekas vēsture Latvijā 
Brīvības iela 61, Rīga, LV-1010, Latvija 
 
facebook 
sturamaja  
 
Instagram 
@kgb.riga 

https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/14.06.2024-foto-latvija-piemin-komunistiska-genocida-upurus.a558079/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/14.06.2024-foto-latvija-piemin-komunistiska-genocida-upurus.a558079/
https://okupacijasmuzejs.lv/lv/aktualitates/14-junija-atceres-pasakums
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/04.07.2024-foto-pie-rigas-horalas-sinagogas-memoriala-piemin-holokausta-upurus.a560368/
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/latvija/04.07.2024-foto-pie-rigas-horalas-sinagogas-memoriala-piemin-holokausta-upurus.a560368/
https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/pirmatskanojums-lidijas-ziedini.-1.-dala.-sveicam-lidiju-lasmani.a194721/
https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/pirmatskanojums-lidijas-ziedini.-1.-dala.-sveicam-lidiju-lasmani.a194721/
https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/lidijas-ziedini.-2.-dala.-sveicam-lidiju-lasmani-doroninu-jubile.a194726/
https://radioteatris.lsm.lv/lv/raksts/lidijas-ziedini/lidijas-ziedini.-2.-dala.-sveicam-lidiju-lasmani-doroninu-jubile.a194726/
http://www.okupacijasmuzejs.lv/
mailto:info@okupacijasmuzejs.lv

